販売名変更（一般名収載）のご案内販売名変更（一般名収載）のご案内
2017年6月

ブランド名から一般名へ販売名を変更致します。1

個装箱、容器ラベルのデザインを変更致します。2
従来品 変更品

従来品 変更品

従来品 変更品

処方箋医薬品

（旧販売名：　　　　　　　　　　　　　）

謹啓　平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、ニューキノロン系抗菌耳科用製剤『　　　　　　　　　 　   』の販売名を
『　　　　　　　　　　　　           』に変更致しますので、ここに謹んでご案内申しあげます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

5mL×5本 5mL×10本 5mL×5本 5mL×10本

39×96×58(mm) 55×95×56(mm) 39×96×58(mm) 56×98×55(mm)

販売名変更（一般名収載）のご案内

販売名

オフロキサシン耳科用液
0.3％「CEO」

包装

5mL×5本

5mL×10本

変更品初回製造番号

L001

L001

出荷予定月

2017年8月以降

2017年8月以降

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

オフロキサシン耳科用液0.3％「CEO」　3mg1mL：76.40円薬   価

タリザート耳科用液0.3％：2018年3月31日経過措置期限

販売名・包装 　項目
個装箱 カートン箱

寸法（mm）
たて×よこ×高さ

重量（ｇ） 寸法（mm）
たて×よこ×高さ

詰数（箱） 重量（kｇ）

オフロキサシン耳科用液
0.3％ 「CEO」

5mL×5本

〔包装薬価〕1,910円

統一商品コード 123-15990-6

39×96×58 70 313×217×152 30 2.5
GS1 販売包装単位

GS1 調剤包装単位

HOT番号 1196887010103

オフロキサシン耳科用液
0.3％ 「CEO」

5mL×10本

〔包装薬価〕3,820円

統一商品コード 123-15991-3

56×98×55 130 314×213×311 50 7.0
GS1 販売包装単位

GS1 調剤包装単位

HOT番号 1196887010104

販売名 薬価基準収載医薬品コード レセプト電算処理システムコード

オフロキサシン耳科用液0.3％ 「CEO」 1329706Q1055 621968802